
 
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

Измене распореда одржавања наставе из предмета Управљање процесима 

 
 

Предмет Модул Датум Време Сала 

Управљање процесима 

Менаџмент инжењерство (студијски програм 

Менаџмент и оганизација) 

Менаџмент пословних процеса (студијски 

програм Менаџмент) 

27. фебруар 2017. 

28. фебруар 2017. 

01. март 2017. 

02. март 2017. 

03. март 2017. 

04. март 2017. 

14. март 2017. 

15. март 2017. 

16. март 2017. 

17. март 2017. 

18. март 2017. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

11:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

11:15 

104 

104 

104 

104 

104 

104 

103 

104 

104 

104 

104 

 


